АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                          № _____

с. Волчиха

О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 20.03.2020 №104 «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индиви​дуального жилищного строитель​ства или ведения личного подсоб​ного хозяйства в соответствии с ч. 3 ст. 3 За​кона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплат​ном предоставлении в собствен​ность земельных участков»
В связи с выявлением в Перечне земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индиви​дуального жилищного строитель​ства или ведения личного подсоб​ного хозяйства в соответствии с ч. 3 ст. 3 За​кона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплат​ном предоставлении в собствен​ность земельных участков» земельных участков, поставленных на кадастровый учет без установления границ, в соответствии с требованиями земельного законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 20.03.2020 №104 «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индиви​дуального жилищного строитель​ства или ведения личного подсоб​ного хозяйства в соответствии с ч. 3 ст. 3 За​кона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплат​ном предоставлении в собствен​ность земельных участков» следующие изменения:

1.1 Исключить из Перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индиви​дуального жилищного строитель​ства или ведения личного подсоб​ного хозяйства в соответствии с ч. 3 ст. 3 За​кона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплат​ном предоставлении в собствен​ность земельных участков» земельные участки, расположенные по адресам: с. Усть-Волчиха, ул. Почтовая, 38; с. Усть-Волчиха, ул. Почтовая, 55; с. Усть-Волчиха, ул. Советская, 35; с. Вострово, ул. Трусова, 5; с. Вострово, ул. Трусова, 7; с. Вострово, ул. Трусова, 35; с. Волчиха, ул. 30 лет Октября, 183; с. Волчиха, ул. Новая, 19.
1.2 Приложение изложить в следующей редакции:
Приложение к постановлению Администрации Волчихинского района от _20.03.2020_№_104__
Перечень земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индиви​дуального жилищного строитель​ства или ведения личного подсоб​ного хозяйства в соответствии с ч. 3 ст. 3 За​кона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплат​ном предоставлении в собствен​ность земельных участков»

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Ориентировочная
площадь, м2

	1.
	с. Волчиха, ул. Столыпина, 11
	1250

	2.
	с. Волчиха, ул. Столыпина, 12
	1250

	3.
	с. Волчиха, ул. Столыпина, 13
	1250

	4.
	с. Волчиха, ул. Столыпина, 14
	1250

	5.
	с. Волчиха, ул. Столыпина, 15
	1250

	6.
	с. Волчиха, ул. Столыпина, 16
	1250

	7.
	с. Волчиха, ул. Столыпина, 17
	1250

	8.
	с. Волчиха, ул. Столыпина, 18
	1250

	9.
	с. Волчиха, ул. Столыпина, 19
	1250

	10.
	с. Волчиха, ул. Столыпина, 20
	1250

	11.
	с. Волчиха, ул. Столыпина, 21
	1250

	12.
	с. Волчиха, ул. Столыпина, 22
	1250

	13.
	с. Волчиха, ул. Столыпина, 23
	1250

	14.
	с. Волчиха, ул. Столыпина, 24
	1250

	15.
	с. Волчиха, ул. Столыпина, 25
	1250

	16.
	с. Волчиха, ул. Столыпина, 26
	1250

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава района
	Е.В. Артюшкина